
CCTV-PRODEJCE.CZ

3. Váš chytrý telefon nebo tablet musí mít přístup do App Store, Google play.

Specifikace:
Typ bezdrátového připojení: Wi-Fi 2,4 GHz 802.11b/g/n 

Jmenovité napětí: AC100-240V

Jmenovitý proud: 10A

Vlhkost: ≤ 80 %
Pracovní teplota: -20℃~+50℃

Jak používat:

1. Stáhněte si aplikaci Smart Life nebo Tuya Smart APP nebo naskenujte QR 

kód a stáhněte si ji a nainstalujte.

2. Zaregistrujte účet pomocí APP.

3. Pokud již máte účet aplikace, stačí se přihlásit.

① Návod k zapojení spotřebiče ③ Jeden návod k zápisu zapojení

Manuál Wi-Fi Smart spínač

4. Váš router je otevřený pro P2P

Před použitím zařízení
1. Váš chytrý telefon nebo tablet musí být připojen k 2,4GWi-Fi s 
internetem.
2. Máte připojení Wi-Fi PWD.

② Návod na zapojení elektrické lampy.

※Poznámka: Spínač Wi-Fi musí být napájen vodiči N a L (230V) !!

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


CCTV-PRODEJCE.CZ

5. Stiskněte a podržte tlačítko asi 7 sekund, dokud nezačne rychle blikat zelená LED dioda Wi-Fi.

9. Pokud kontrolka rychle nebliká, klepněte na „jak nastavit kontrolku na rychlé blikání“ pro zobrazení provozních procesů.

Odstraňování problémů

Otázka: Jak nastavit kontrolku na rychlé blikání?

-
-
-
Otázka: Jak nastavit kontrolku na pomalé blikání?

-
-
-
-

Zapněte zařízení, po 10 sekundách jej vypněte a poté zapněte Podržte 

tlačítko odpočinku po dobu 5 sekund

Zapněte zařízení, po 10 sekundách jej vypněte a poté zapněte Podržte 

tlačítko reset po dobu 5 sekund.

Podržte resetovací tlačítko po dobu 5 s, dokud kontrolka pomalu nezačne blikat

Nově přidané zařízení potřebuje 1 minutu na připojení Wi-Fi a internetu, pokud zůstane offline po dlouhou dobu, posuďte 
problém podle stavu LED Wi-Fi.

7. Existují dva způsoby připojení k síti (normální režim a režim AP), standardní režim je výchozí, uživatel může klepnutím na pravý horní roh 
přepnout způsob připojení na model AP.
8. Ujistěte se, že kontrolka zařízení rychle bliká (2x za sekundu), klepnutím přejděte k dalšímu kroku.

10. Zadejte heslo Wi-Fi

12. Zařízení je online.
11. Pojmenujte své zařízení

6. Vstupte do aplikace, klepnutím na „+“ v pravém horním rohu stránky přejděte na stránku síťového připojení.

Potvrďte, že kontrolka nyní rychle bliká

Potvrďte, že kontrolka nyní rychle bliká.


